O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(56) Ciência da

Computação / Engenharia de Software, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(56) Ciência da Computação / Engenharia de Software

Nome ResultadoInscrição Nota

Anderson Yoshiaki Iwazaki da Silva 7.85 Classificado17718

Carlos Danilo Luz 8.68 Classificado17225

Claudia Heidemann de Santana 8.73 Classificado17133

João Choma Neto 8.67 Classificado17366

João Paulo Biazotto 8.10 Classificado17144

Júlio Budiski Herculani 7.59 Classificado17353

Simone Regina da Silva N/C Eliminado17346

                       Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 10 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Flavio Rogerio Uber

Prof. Dr. Guilherme Corredato Guerino ________________________________

Prof. Dr. Roger William Coêlho ________________________________

10/11/2025 08.58.44 Página 1 de 1